Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

PORTARIA Nº 001/2022/NAFIMES/UFMT

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO “Congresso sobre Obesidade,

Doenças Metabólicas e Exercício Físico”, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Artigo 1º - Designar os membros da Equipe Técnica do processo avaliativo do Projeto Congresso sobre

Obesidade, Doenças Metabólicas e Exercício Físico: Profª Drª Lucieli Teresa Cambri, Profªº Drª

Jacielle Carolina Ferreira, para compor a Comissão de Seleção do EDITAL SIMPLIFICADO DE

BOLSAS ESTÁGIO 01/2022, visando a contratação de estagiários que irão compor a equipe do Projeto

nas áreas de Educação Física, da UFMT.

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 18 de fevereiro de 2022.

PROFª DRª LUCIELI TERESA CAMBRI

Coordenadora do Projeto Congresso sobre Obesidade, Doenças Metabólicas e Exercício Físico

http://www.fundacaouniselva.org.br/